ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Mỏ Cày, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Mỏ Cày phối hợp với BHXH cơ sở Đức Phổ tổ chức làm việc

với các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn về tình hình đóng bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm tai nạn lao động - bệnh nghề

nghiệp, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Võ Việt Cường, Phó Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng Ban chỉ

đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT xã, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo BHXH cơ sở Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Thuế cơ sở III tỉnh Quảng Ngãi (phụ trách địa bàn xã

Mỏ Cày);

- Đại diện lãnh đạo các ngành: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách công tác Kế toán hoặc công tác

Tổ chức - Nhân sự các đơn vị, doanh nghiệp đóng trên địa bàn xã (nhờ Bảo hiểm

xã hội cơ sở Đức Phổ gửi giấy mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31/10/2025 (thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Trung tâm TT-VH xã (Địa chỉ: Thôn Lương Nông Bắc,

xã Mỏ Cày).

4. Chuẩn bị nội dung:

4.1. Giao phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với Bảo hiểm xã hội cơ sở

Đức Phổ chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết để tổ chức buổi làm việc.

4.2. Đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp chuẩn bị hồ sơ, tài liệu (bản photo

đóng dấu xác nhận của đơn vị) để phối hợp với cơ quan BHXH cơ sở Đức Phổ

rà soát, xác định đối tượng đóng BHXH bắt buộc trước hoặc trong ngày tổ chức

làm việc, bao gồm:

+ Hồ sơ pháp lý của đơn vị (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp),

thỏa ước lao động tập thể, quy chế trả lương, trả thưởng, thang bảng lương.

+ Hồ sơ quản lý người lao động: Đơn xin việc, hợp đồng lao động, hợp

đồng làm việc, quyết định tuyển dụng, quyết định nâng lương, nâng ngạch,

chuyển xếp lương, quyết định cho thôi việc hoặc quyết định chấp dứt hợp đồng

lao động.

+ Báo cáo quyết toán thuế thu nhập cá nhân năm 2024, 06 tháng đầu năm

2025. Bảng thanh toán tiền lương, tiền công, bảng chấm công từ tháng 01/2025

đến nay, ủy nhiệm chi nộp tiền đến thời điểm làm việc (nếu có) ...

+ Danh sách người lao động của đơn vị, doanh nghiệp đã nghỉ việc,

ngừng tham gia bảo hiểm xã hội nhưng chưa được giải quyết hưởng các chế độ

bảo hiểm xã hội (nếu có).

Thông tin liên hệ BHXH cơ sở Đức Phổ: đ/c Nguyễn Quốc Phương, số

đt/zalo: 0935527640, địa chỉ mail: Phươngnq@quangngai.vss.gov.vn

UBND xã Mỏ Cày trân trọng kính mời./.

  Nơi nhận:

 - Như thành phần;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Bé Thịnh

		2025-10-25T09:01:39+0700

		2025-10-25T10:20:07+0700

		2025-10-25T10:20:07+0700

		2025-10-25T10:20:07+0700

		2025-10-25T10:20:07+0700